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Перечень
 имущества, находящегося в муниципальной собственности Черемховского районного муниципального образования 
и подлежащего передаче в муниципальную собственность 
Новостороевского муниципального образования

Раздел 2.
Недвижимое имущество

	№
п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый
 (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1.
	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта, наименование: автомобильный деревянный мост
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Черемховский, сельское поселение Новостроевское, 
поселок Чернушка 1-я
	38:20:000000:2236





И.о. председателя КУМИ ЧРМО                                                    Е.В. Гапонова
